АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МЫТИЩИНСКИЙ
ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ

МУЗЕЙ
Адрес: 141008, г. Мытищи, ул. Мира, д. 4                                      т./ф. (495) 586 - 52 -98;  эл.почта: M476@mail.ru

ИНН/КПП 5029072889 /502901001        сайт :http://mytyshimuseum.ru

                                       ПРИКАЗ

О  внесении  изменений  в  приказ  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  предоставления  отдельным
категориям  посетителей  льготного  и  бесплатного
посещения  муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  «Мытищинский  историко-художественный
музей» №129 от 16.12.2020 г.

№1/2 11.01.2021 г.

На основании Распоряжения администрации городского округа Мытищи Московской
области №498рк от 21.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 приказу «Об утверждении Положения о порядке
предоставления  отдельным  категориям  посетителей  льготного  и  бесплатного
посещения  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  «Мытищинский
историко-художественный  музей»  №129  от  16.12.2020  г.,  изложить  в  следующей
редакции пункт 3.4. :
«3.4. Контроль за деятельностью Учреждения по предоставлению льгот при оказании
платных  услуг  осуществляет  Управление  культуры  и  молодежной  политики
администрации городского округа Мытищи Московской области».
2.  Все  остальные  положения  приказа  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
предоставления  отдельным  категориям  посетителей  льготного  и  бесплатного
посещения  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры  «Мытищинский
историко-художественный музей» №129 от 16.12.2020 г. оставить без изменений.
3. Ответственность за исполнение  приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Мытищинский
историко-художественный музей»        М.А.Клычникова

mailto:M476@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
	МЫТИЩИНСКИЙ
	ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ